



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Erik Rasmussen Holding Danmark ApS

Nimbusvej 10, 2670 Greve

CVR-nr. 27 48 13 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Klaus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Rasmussen Holding Danmark ApS Nimbusvej 10 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 48 13 29
	Stiftet: 1. december 2003
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Boet efter Erik Rasmussen v/bobestyrer, advokat Klaus Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde anparter, samt at drive forretningsvirksomhed ved investering, finansiering og handel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.254 kr. mod 553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-18.125	-19.750
Resultat før finansielle poster	-18.125	-19.750
Andre finansielle indtægter	20.138	29.358
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.267	-9.055
Resultat før skat	-9.254	553
Årets resultat	-9.254	553
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Disponeret fra overført resultat	-359.254	-60.447
Disponeret i alt	-9.254	553

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	829.502	813.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>829.502</u>	<u>813.237</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>829.502</u>	<u>813.237</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	106	133.907
Tilgodehavender i alt	<u>106</u>	<u>133.907</u>
Likvide beholdninger	323.743	404.261
Omsætningsaktiver i alt	<u>323.849</u>	<u>538.168</u>
Aktiver i alt	<u>1.153.351</u>	<u>1.351.405</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	738.682	1.097.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Egenkapital i alt	<u>863.682</u>	<u>1.283.936</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	178.403	54.969
Anden gæld	111.266	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.669</u>	<u>67.469</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>289.669</u>	<u>67.469</u>
Passiver i alt	<u>1.153.351</u>	<u>1.351.405</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.097.936	61.000	1.283.936
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-359.254	0	-359.254
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-350.000	0	-350.000
	125.000	738.682	0	863.682

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.267</u>	<u>9.055</u>
	<u>11.267</u>	<u>9.055</u>